
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Diana Hušková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Účetní informační systém a jeho využití v podnikové 

praxi  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Veronika Komorousová 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Hlavním cílem bakalářské práce bylo navrhnout vylepšení v oblasti využití informačního systému ve 

zvoleném podnikatelském subjektu implementací vhodného ERP systému. V praktické části studentka 

podrobně popisuje celý proces implementace ERP systému v konkrétním podniku, od stanovení 

kritérií, výběru dodavatele, následné implementace a zahájení zkušebního a ostrého provozu ERP 

systému. Praktická část práce je zpracována pečlivě, proces implementace je popsán po odborné 

stránce velice precizně.   

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Zhodnoťte a shrňte hlavní výhody a nevýhody, které podniku přineslo zavedení nového ERP 

systému.  

2. V bakalářské práci uvádíte, že podnik v minulosti využíval SW Pohoda Profi. Dále uvádíte, že 

hlavním důvodem pro výběr nového ERP systému byla především absence některých modulů 

(především modul mezd).Vysvětlete hlavní důvody, proč podnik nevyužil pouze přechod na možné 

vyšší verze SW Pohoda, které již modul mezd obsahují. Srovnejte výhody a nevýhody oproti přechodu 

na nový ERP systém.             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 27.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


